Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Об отчёте об исполнении бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района за 2020 год

	Принято Собранием депутатов Курганенского сельского поселения четвертого  созыва
	21.05.2021 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьёй 45 Решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 27.12.2018 года №110 «О бюджетном процессе в Курганенском сельском поселении», Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1:
Утвердить отчет об исполнении бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района по доходам в сумме 6639,2 тыс. руб. и по расходам в сумме 6701,0 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 61,8 тыс. руб. со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) по расходам бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района по ведомственной структуре расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района за 2020 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по расходам бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района по целевым статьям (муниципальным программам Курганенского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района за 2020 год, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) по субвенциям бюджету Курганенскому сельскому поселению Орловского района из областного бюджета за 2020 год, согласно приложению 6 к настоящему Решению;

7) по иным межбюджетным трансфертам, передаваемым из бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района в бюджет Орловского района и направляемым на финансирование расходов, связанных с осуществлением части полномочий органов местного самоуправления за 2020 год, согласно приложению 7 к настоящему Решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава

Курганенского сельского поселения

А.В. Кузьменко
х. Курганный

21.05.2021 г

№ 180